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1. Veronica Sjögren - Is
En serie väldigt vackra bilder som direkt fångar betraktarens öga. Det är vackert ljus, 
det glittrar och lyser och är välkomponerat. Samtidigt finns något obestämbart över 
föremålen – vad föreställer det egentligen? Motiven lever sitt eget liv hos 
betraktaren. En väldigt stark kollektion, där varje bild är stark och fungerar var för 
sig, men tillsammans lyfts till någonting större.

2. Örjan Fredriksson - Holgaland
Fotografen har gett sig i kast med att avbilda utan att beskriva, något som är lättare 
sagt än gjort. Resultatet är mäktigt. Det känns som att betrakta någons minnen där 
detaljerna har försvunnit och siluetterna är allt som finns kvar. Den mänskliga 
närvaron är påtaglig – man anar ett ansikte, en kropp, som smälter samman med 
vad som samtidigt pågår i ett helt annat lager. Kollektionen håller ihop i båda form 
och känsla.

3. Kajs Vernersson Ett Fiskliv
I den här serien har fotografen väldigt framgångsrikt valt ett roligt och annorlunda 
sätt att fotografera ett så vardagligt föremål som ett akvarium, och göra någonting 
mer av livet som pågår där. Känslan blir att befinna sig väldigt nära, ja nästan inne i 
miljön av fiskar och starka färger. Bra variation på motiven från en så avgränsad yta.

Diplom
Åke Andersson - Kollot
Finstämda bilder som bygger på en melankolisk känsla av tiden som varit. Har kollot 
varit övergivet några månader eller några år? Svårt att avgöra, men känslan är 
densamma. Tydlig dramaturgi där fotografen leder in i berättelsen. Dessutom bra 
teknik.
Eva Liedgren - Frusna ögonblick
Ett klassiskt grepp som är väl utfört. Fotografen hittar väldigt intressanta mönster i 
den frusna naturen. De snäva beskärningarna löser upp det tydliga avbildandet och 
kittlar fantasin. De svarta kanterna passar mycket bra till bilderna.
Tommy Lie - Att odla ris
Roligt att se en fotograf som berättar om människors liv och vardag. Fotografen 
vågar gå nära människor, tar kontakt och interagerar. På så sätt kan han berätta en 
mycket närmare berättelse. Serien är tekniskt skickligt utfört och välkomponerad.
Eva Forsell - i mörka skogen
I mörka skogen har fotografen lyckats väl med att rensa bort onödiga detaljer för att 
renodla sina motiv. De tydliga formerna får annat innebörd – grenen blir till en lång 
fågelhals, den belysta trädstammen liknar en ryggrad. Motiven får representera 
någonting annat och blir därigenom starkare.
Bengt Nilsson - Templet på slätten
Ett klassiskt dokumentärt arbete som beskriver en epok av bönhusen som nu tömts 
och inte används längre. De står där och väntar på… någonting. Bra av fotografen 
att börja med en överblicksbild som även visar miljön runtomkring huset. 
Kollektionen håller ihop bra med fin tonskala och en genomgående känsla.
Agneta Hansson - Kulturminne
En fin berättelse om en plats, som innehåller mer än bara en berättelse. Dels 
handlar det om den praktiska användningen och funktion som kvarnen en gång haft. 



Men även om vad kvarnen blivit till idag - ett besöksmål. Bra av fotografen att ta med 
detaljbilderna av vad besökare karvat in i balkarna som för betraktaren från då till nu. 

Övriga
Bengt Hallberg - Sångsvan
Fin bildserie där fotografen leker med upprepning av siffran tre. Kollektionen hade 
tjänat på ett mer enhetligt format på bilderna.
Carina Hedlund - Hej kompis
En gatufotoserie med tydigt pride-tema. Fotografen går nära och får därigenom 
starkare närvaro i bilderna.
Bert Grahn - Alla skogsstigar bär till…?
En serie bilder som hela tiden leder framåt. Kollektionen håller väl samman i färg och 
form, men bilderna upprepar sig dock något och kollektionen tappar på grund av det.
HansPeter Stolpe - Våra vänner
Tekniskt fina bilder och intressanta vinklar av vad som kan antas vara fotografens 
närmaste fyrbenta (och en tvåbent) vänner. Fina som enskilda bilder, men saknar 
röd tråd och sammanhållning för att fungera bra som en kollektion.
Stig Borg - Båt
Väldigt fina och välkomponerade bilder. Fotografen är skicklig på att skapa 
intressanta motiv med linjerna i bilden och framhäva motivet. 
Roger Jonsson - Höstbryggan
Fotografen hittar fina mönster genom att fokusera på en enskild plats. Vore 
intressant att se ännu hårdare beskurna motiv och att bilderna vågar bryta mot 
reglerna något mer.


